

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor životního prostředí

Spisová značka	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Tišnov
S-MUTI 40131/2021	MUTI 42049/2021/OŽP/Ce	Ing. J.Čechovičová/549 439 833	2021-10-13

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný správní orgán ve smyslu § 61 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný dle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), obdržel dne 30.09.2021 podání, jež učinil

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

(dále jen „žadatel“) ve věci: **„Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.“**

Žadatel žádá o zpřístupnění následujících informací a to odpovědi na otázky:

1. Kolik bylo zahájeno kontrol Městským úřadem Tišnov, Odbor životního prostředí, ve věci neoprávněného nakládání s odpadní vodou za poslední dva roky?
2. Kolik z kontrol uvedených v otázce č. 1 bylo provedeno v katastrálním území Deblín?
3. Kolik přestupkových řízení bylo zahájeno na základě provedených kontrol specifikovaných v otázce č. 1?
4. Kolik přestupkových řízení bylo zahájeno na základě provedených kontrol specifikovaných v otázce č. 2?

Vodoprávní úřad sděluje, že za uplynulé 2 roky byly, kromě současné kontroly v k.ú.Deblín, zahájeny 3 kontroly nakládání s odpadní vodou v katastrálním území mimo k.ú.Deblín a v těchto 3 případech bylo zahájeno přestupkové řízení.

Tímto poskytujeme žadateli informace v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasláním těchto informací, prostřednictvím datové schránky, dle požadavku žadatele.

Ing. Jiřina Čechovičová
referent odboru životního prostředí

Obdrží: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx